consecrationes  altarium  sivebasilicarum,ordinutio- 

nes  monachorum  qui  ad  sacros  ordines  fuerint  pro- 

raovendi,  ab  episcopo  in  cujus  dioccesi  cstis  acci- 

pietis,  si  quidem  graliam  atque  comraunionem  apo- 
stolicas  sedis  habuerit,  etsi  ea  gratis  ar;  sine  pravi- 
tate  voluerit  exhibere.  Alioquin  liceat  vobis  catho- 
licum  quoin   volueritis.  adirc  antistitcm,  et  ab  eo 

I 

185 EPISTOL^  KT  PRIVILEGIA. 
186 

consecrationum  sacramenta  suscipere,  qui  aposto-  A  pulturam  quoque  ejus  omnine  liberam  esse  decer- 
licajsedis  fultus  ituctoriL;Ue,qu;e  postulantur  indul- 

geal.  Sane  adjacens  parochia,cum  BeatiMartiniec- 

ciesia  et  presbytero  ejus,in  eaquam  hactenuspos- 
sedit  libertateperm;vneat.Si  quaiigitur  ecclesiastica 

saBCularisve  persona,  hanc  nostrajcoiistilulionispa- 

ginam  scicns,  conlra  temere  venire  tentaverii,  se- 

cundo  lertiove  commonita,sinon  salisCactionecon- 

gruaemendaverit,potestati;!  honorisquo  sui  dignita- 

tecareat,reamque  sc  divino  judicioexistere  de  per- 

petrala  iniquitate  coguoscal.et  a  sacralissiino  cor- 

pore  ac  sanguine  Dei  et  Domini  Redemplorisnostri 

Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque  iu  extrcmo  ex.imine 
districtae  ullioni  subjaceat.  Cunciis  autera  eidem 

loco  justa  servantibus  sit  pax  Uomiiii  nostri    Jesu 

nimu?,'jt  eoruru  qui  illicsepeiiri  deiiberaverint,de- 
votioni  etextremaj  voluntati,nisi  forte  excommuni- 
cati  sint,  nullus  obsistat. 

Praetereaquaecunquepraedia,quaecunque  bonaper 
supradictum  principem,  vel  ejus  fratres,  de  suo 

jure  jam  oblata  vol  concessa  sunt  aut  in  futurum, 
Dominolargiente,offerri  concedive  contigerit,quieta 

semper  et  libera  perseverent,  ita  ab  omni  saecula- 
rium  dominoruin  jugo  immunita,  sicut  in  eorum- 

dem  principumvita  permansisse  noscuntur.Decer- 
nimus  ergo  ut  nuUi  hominum  liceat  earadem  Ec- 
clesiam  temerepeturbare  autejus  possessiones  au- 
ferre,  rainuere,vel  temerariisvexationibus  fatigare, 
sed  oiunia  inlegraconserveiiturcorum,proquorum 

Ghristi,  quatenusethic  frucLurabonaj  actionis  per-  „  suslcntatione  acgubernalioneconcessa  sunl,usibu3 
cipiant,  et  apuddistrictum judicein  praemiaaelernae 

pacis  inveni.int.  Amen,  amen. 

EgoPaschalis  catholicae  Ecclesite  episcopus  SS. 
Bene  valele. 

Datum  Beneventi  permanum  Joannis.sanctsj  Ro- 
manse  Ecclesiaediaconicardinalisao  bibliothecarii, 

IV  Jdus  Martii,  indictionc  xiv,  Incarnutionis  Domi- 

nicae  anno  IIOG,  ponliticatusautera  domini  Pascha- 
lis  secundi  pap.ne  vii. 

CLXXVr. 

Ad  Beriramnum    jiriorem  S.    Fidis  in  Scelesladl.  — 
BQna   ac     ejusdem   monaslerii  privilegia   confir- 
tnat. 

(Annoll06,Martii  12.) 
[WuRTWEiN, iVot^a  Suhsidia  diplom.    Heidelbergae 

1781,  8°,  t.  VII,  p.  5.] 
Paschalis  episcopus.servus  servorum  Dei,dilectis 

filiis,  BEnTRAMNO  priori  cellae  Sancts  Fidis,qua3in 
Alsatia  sita  est  in  villa  Soelestadt.et  suis  fratribus, 
salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Religiosis  desideriis  dignura  cst  facilempraebere 

consensum,ut  fidelis  devotiocelcrem  sortiatureffe- 

ctum.  Nos  igitur  juxla  petitionem  vesLram,egret.'ii 
ducis  Friderici,et  fratrumeju.s  religiosum  deside- 

riumattendentes,eorumdevotione  effeclum  impen- 
dimus.  Olilationem  enim,quam  Dominu  inspirante 
beatae  martyri  Fidi  et  ejus  Gonchensi  monasterio 
obtulerunt,  ratam  semper  et  inconvulsam  inanere 

sancimus.  Ipsa  ergo  cella  de  Scelestadt  viiia,  quae 
sancti  Sepulcri   vocabulo    insignis   est,  ubi  etiam 

omnimodis  profulura.  Siquae  sane  ecclesiasticase- 
cularisve  persona.hanc  nostrse  conslitulionis  pagi- 
nam  sciens,contra  eam  temere  venire  letlaverit, 

sccundo  iertiove  commonita,  si  non  satisfactione 

congrua  cmendaverit,potestatis  honorisque  sui  di- 
gnitale  careat^reamquesedivinojudicio  existere  de 

perpetralainiquitatec.ognoscat,etasacratis3imocor- 
pore  ac  sanguine  Deiet  Domini  Redemptorisnoslri 
Jesu  Ghristi  aliena  fiat,  alque  in  extremo  examine 

dislrictae ultioni  subjaceat. Cunctis autemeidem loco 

justa  servantibus  sitpaxDomini  nostriJesuChristi, 

qualenus  ethicfructum  bonaeaclionis  su£cipiant,et 
apud  districtum  judicera  praeraia  aeternae  pacis 
inveniant.  Amen,  amen,  amen. 

Datum  Viterbii  (48)  per  manuin  Joannis.sanctae 
Romanae  Ecclesi;E  diaconicardinalisac  bibliotheca- 
rii,  IV  IdusMartii,indiclionexiv,aano  Incarnationis 

Dominicaell06,ponlificatu3  auteradomni  Paschalis 
secundi  papae  septimo. 

GLXXVII. 

Ad  A7iselmum   Caniuariensemarchiepiscopum.  —  Be 
concordiacum  rege  inita  ei  gratulalur. 

(Anno  n06,'Mart.  23.) 
[Mansi,  Concil.,  XX,  1003.) 

Paschalis  episcopus,  servus  servorumDei,  vene- 
rabili  fratri  Anselmo  Canluariensi  archiepiscopo, 
salutem  et  benedictionem. 

Quod  Anglici  regisad  apoetolicae  sedis  obedien- 
tiam  omnipotentis  Dei  dignatio    inclinavit,   eidem